
WÓJT GM INY ZARSZYN 
38*530 ZARSZYN 

woj. podkarpackie
ZARZĄDZENIE NR 588 

WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 6 września 2021 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 585 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 1 września 2021 r. w sprawie zmian w 
uchwale budżetowej na 2021 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 
1372) i art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 poz. 305 ze zm.) 
Wójt Gminy Zarszyn

zarządza, co następuje:

§1

1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2021 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 836 226,36 836 226,36
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 800 687,49 800 687,49
80101 Szkoły podstawowe 399 483,55 399 483,55

Wydatki jednostek budżetowych 387 429,51 387 429,51

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 347 271,95 347 271,95
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 40 157,56 40 157,56
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 12 054,04 12 054,04

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 195 538,70 195 538,70
Wydatki jednostek budżetowych 192 677,45 192 677,45

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 113 778,46 113 778,46
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 78 898,99 78 898,99
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 861,25 2 861,25

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczyucieli 7 700,00 7 700,00
Wydatki jednostek budżetowych 7 700,00 7 700,00
w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 700,00 7 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 85 787,21 85 787,21
Wydatki jednostek budżetowych 85 330,75 85 330,75
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 76 943,90 76 943,90
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 386,85 8 386,85
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 456,46 456,46

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

75 280,54 75 280,54

Wydatki jednostek budżetowych 73 466,15 73 466,15

w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 65 197,09 65 197,09
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 8 269,06 8 269,06
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 814,39 1 814,39

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

36 787,70 36 787,70

Wydatki jednostek budżetowych 35 269,22 35 269,22

Strona 1



w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 22 613,92 22 613,92
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 12 655,30 12 655,30
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 518,48 1 518,48

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpieczenego 
dostępu do podręczników, matreiałów 
edukacyjnmych lub materiałów ćwiczeniowych

109,79 109,79

Wydatki jednostek budżetowych 109,79 109,79

w tym:
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 109,79 109,79

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 35 538,87 35 538,87
85401 Świetlice szkolne 35 538,87 35 538,87

Wydatki jednostek budżetowych 34 481,63 34 481,63
w tym:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 481,63 32 481,63
wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 000,00 2 000,00
Świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 057,24 1 057,24

RAZEM: 836 226,36 836 226,36

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
801 800 687,49 800 687,49

80101 399 483,55 399 483,55
3020 12 054,04 12 054,04
4010 292 078,75 292 078,05
4040 0,00 0,70
4110 41 149,03 41 149,03
4120 3 847,26 3 847,26
4210 367,87 367,87
4240 2 000,00 2 000,00
4260 14 417,47 14 417,47
4270 8 000,00 8 000,00
4280 850,00 850,00
4300 142,10 142,10
4360 1 344,12 1 344,12
4430 286,00 286,00
4440 12 750,00 12 750,00
4710 10 196,91 10 196,91

80103 195 538,70 195 538,70
3020 2 861,25 2 861,25
4010 94 405,48 93 910,66
4040 0,00 494,82
4110 13 759,46 13 759,46
4120 2 241,71 2 241,71
4210 603,41 603,41
4260 1 939,88 1 939,88
4270 70 000,00 70 000,00
4280 400,00 400,00
4300 2 781,54 2 781,54
4360 174,16 174,16
4430 500,00 500,00
4440 2 500,00 2 500,00
4710 3 371,81 3 371,81

Strona 2



80146 7 700,00 7 700,00
4210 3 000,00 3 000,00
4300 3 000,00 3 000,00
4700 1 700,00 1 700,00

80148 85 787,21 85 787,21
3020 456,46 456,46
4010 59 942,16 58 965,53
4040 0,00 976,63
4110 11 863,70 11 863,70
4120 1 188,04 1 188,04
4170 1 750,00 1 750,00
4210 763,56 763,56
4260 4 273,58 4 273,58
4280 405,00 405,00
4300 886,31 886,31
4360 483,40 483,40
4440 1 575,00 1 575,00
4710 2 200,00 2 200,00

80149 75 280,54 75 280,54
3020 1 814,39 1 814,39
4010 47 995,54 47 888,09
4040 0,00 107,45
4110 12 685,81 12 685,81
4120 3 515,74 3 515,74
4210 3 969,06 3 969,06
4240 3 400,00 3 400,00
4440 900,00 900,00
4710 1 000,00 1 000,00

80150 36 787,70 36 787,70
3020 1 518,48 1 518,48
4010 16 057,43 16 056,75
4040 0,00 0,68
4110 4 361,13 4 361,13
4120 616,70 616,70
4210 3 905,30 3 905,30
4240 7 000,00 7 000,00
4440 1 750,00 1 750,00
4710 1 578,66 1 578,66

80153 109,79 109,79
4240 109,79 109,79

854 35 538,87 35 538,87
85401 35 538,87 35 538,87

3020 1 057,24 1 057,24
4010 26 885,01 25 929,00
4040 0,00 956,01
4110 4 249,26 4 249,26
4120 676,13 676,13
4210 2 000,00 2 000,00
4710 671,23 671,23

RAZEM: 836 226,36 836 226,36

Strona 3



§2
Dokonano zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
na 2021 rok polegających na:

II. WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
801 109,79 109,79

80153 109,79 109,79
4240 109,79 109,79

RAZEM: 109,79 109,79

§3
Traci moc zarządzenie Nr 585 Wójta Gminy Zarszyn z dnia 1 września 2021 r. w sparwie zmian w uchwale 
budżetowej na 2021 rok.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wtagda&Af ęa

Strona 4


